

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: [www.SwietaRita.pl](http://www.SwietaRita.pl)

## Intencje z dnia 30 maja:

90 Św. Rito! Dziękuję Ci za łaskę uzdrowienia z depresji, o łaskę ponownej radości z życia. Miej w opiece moją drogę do odzyskania zdrowia. Proszę Cię, wypraszać u Pana łaskę nawrócenia i uzdrowienia dla homoseksualistów, proszę o wszelkie potrzebne łaski dla studentów na czas zdawania egzaminów. Miej w opiece sprawy Karoliny, Krzysztofa, Ostapa i Mileny i proszę o łaskę, jeśli taka jest wola Pana, abyśmy na nowo potrafili się przyjaźnić. Św. Rito, jesteś niezawodna.

91 O woli Bożej, Boże błogosławieństwo, Boże miłosierdzie, opiekę i wstawiennictwo Matki Bożej, wszystkich świętych w egzaminach dla Lery, jej nauczycieli i dla tych, którzy wpływają i którzy utrudniają i zazdroszczą

O woli Bożej, Boże błogosławieństwo, Boże miłosierdzie, opiekę i wstawiennictwo Matki Bożej, wszystkich świętych w egzaminach dla Ewy, jej nauczycieli i dla tych, którzy wpływają i którzy utrudniają i zazdroszczą

92 prosze abysmy z koleznka Gosia do 10, 06, 2018 znalazly super chlopakow i byly z nimi apozniej zebysmy za nich wyszly

93 Wyzwolenia z uzaleznienia od dóbr materialnych, wzmocnienie wiary i nawrocienie się do Boga dla wszystkich członków pewnej organizacji i ich rodzin, szczególnie dla Siergieja, Olga, Tatiana, Bronislava, Vasi, Natashy, Benzamana, Olega, Bridgit, Władysława

Pokój dla Aleksandra, wyzwolenie spod wpływu złego ducha, nawrócenie do Boga i opieki Matki Bożą

Zdrowie ciała i duszy do Władysława i Olega i Miłosierdzia Bożego, z wola Boga dla nich i ich otoczenia

Zdrowie ciała i duszy, pokoj dla Nataszy, Benzamana, wyzwolenie spod wpływu złych duchów i złych ludzi, opieki Matki Bożej,

Zdrowie ciała i duszy, pokoj dla Ani, Ivana, wyzwolenie spod wpływu złych duchów i złych ludzi, opieki Matki Bożej, nawrocienie się do Boga

Boża wola dla Kateriny i Dimy w ważnej sprawie, błogosławieństwo Boga dla wszystkich, którzy w tym uczestniczą

Boża wola dla Edwarda w ważnej sprawie, błogosławieństwo Boga dla wszystkich, którzy w tej uczestniczą, szczególnie Galiny

Wieczny pokój dla Lui, Jan Pola

Boża wola dla pracy dla Nataszy, błogosławieństwo Boga, szczególnie w pracy naukowej, opieki sw. Cycylii, sw. Jozefa

Boża wola dla pracy dla Benzamana, opieki sw. Jozefa

94 Bardzo gorąco proszę o modlitwe za przyczyną Św. Rity, aby udało mi się odnowić kontakt z Danem (Danielem) i polecam Bogu tą znajomość

Serdeczne Bóg zapłać wszystkim, którzy będą się modlić w mojej intencji. Jest ona dla mnie bardzo ważna.

aga

95 ŚW RITO PROSZĘ O DALSZE ŁASKI PROSZĘ O INTENCJĘ 26 CZERWCA MIJA 25 ROCZNICA POŻYCIA MAŁŻEŃSKIEGO PROSZĘ PANA BOGA ABY NASZE MAŁŻEŃSTWO BYŁO DALEJ TAK SZCZĘŚLIWE JAK DO TEJ PORY BYŚMY ZDROWI BYLI I DRUGIE TYLE LAT Z SOBĄ PRZEZYLI W SZCZĘŚCIU ZDROWIU BY WSZYSTKIE MAZENIA NAM SIĘ SPEŁNIŁY I BARDZO CHCIAŁAM PODZIEKOWAC PANU BOGU ZA TAK

CUDOWNEGO MĘŻA I ZA CUDOWNE DZIECI, I DZIEKUJE SW RUCIE ZA  
WSTAWIENICTWO SIĘ Z MOIMI PROŚBAMI DZIEKI TOBIE DOSTAJEMY TYLE ŁASK  
OD PANA BOGA. PROSZĘ O ZDROWIE DLA NAS MOICH DZIECI WNUSIA ŻEBY IM SIĘ  
SZCZESCIŁO ŻEBY SYN STARSZY ZNALAZŁ PRACĘ WYMARZONĄ A MŁOTRZEMU  
POMÓŻ BOŻE BY SPRAWA KTURA ODBĘDZIE SIĘ 29 CZERWCA W KOŃCU SIĘ  
ZAKOŃCZYŁA I PROSZE BY CÓRKA NAJMŁODSZA ZDAŁA DO NASTĘPNEJ KLASY. A  
TAKŻE PROSZĘ PANIE DOPOMURZ NAM WYBUDOWAC DOMEK KTÓRY JEST ZACZĘTY  
PROSZĘ UZUPELNIJ NAS KOCHAM CIE PANIE I DZIEKUJĘ ZA WSZYSTKO

96 Świata Rito proszę o zdrowie dla całej rodziny a szczególnie dla mamy Rajmunda i dla mnie.  
Proszę nie opuszczaj nas w naszych potrzebach dnia codziennego i daj nam łaski potrzebne na  
każdy dzień. Uproś u Boga by się spełniło moje marzenie. Dopomóż by nie brakowało nam  
pieniędzy na życie i opłaty. Za wszystkie otrzymane łaski i wysłuchane prośby bardzo dziękuję. Jezu  
ufam Tobie